[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

Совет депутатов муниципального образования
«Кисельнинское сельское поселение»
Волховского муниципального района
Ленинградской области

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
от 23 ноября  2020 года  № 60
О внесении изменений в решение Совета депутатов
от 29 октября  2019 года  № 11 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.09.2019 года № 325-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Федеральным Законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 29 октября  2019 года  № 11 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Кисельнинское сельское поселение» Волховского муниципального района Ленинградской области» (далее – Решение):
1.1 Пункт 3. Решения – исключить.

1.2 Пункт 4. Решения читать пунктом 3.

1.3 Пункт 4.1. Решения читать пунктом 3.1.

1.4 Пункт 4.2. Решения читать пунктом 3.2.
1.5 Пункт 4.3. Решения читать пунктом 3.3.

1.6 Пункт 5. Решения читать пунктом 4.

1.7 Пункт 6. Решения читать пунктом 5.
1.8 Пункт 7. Решения читать пунктом 6.

1.9 Пункт 8. Решения читать пунктом 7.
1.10 Пункт 9. Решения читать пунктом 8.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Волховские огни» и размещению на официальном сайте МО Кисельнинское сельское поселение www.кисельня.рф и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по данному налогу.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

Глава муниципального образования

«Кисельнинское сельское поселение»                                                 Киселёв В.В.